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品番 サイズ t W L 重量(ｇ）
MD-312-1 3t × 12 × 1000 3 12 1000 325

405
500
540

720

900

1080
1340
2160
2680

1120

895

670

400MD-312-2 3t × 12 × 1250 3 12 1250
MD-315-1 3t × 15 × 1000 3 15 1000
MD-315-2 3t × 15 × 1250 3 15 1250
MD-415-1 4t × 15 × 1000 4 15MD- 1000
MD-415-2 4t × 15 × 1250 4 15 1250
MD-420-1 4t × 20 × 1000 4 20 1000
MD-420-2 4t × 20 × 1250 4 20 1250
MD-520-1 5t × 20 × 1000 5 20 1000
MD-520-2 5t × 20 × 1250 5 20 1250
MD-620-1 6t × 20 × 1000 6 20MD- 1000
MD-620-2 6t × 20 × 1250 6 20 1250
MD-830-1 8t × 30 × 1000 8 30 1000
MD-830-2 8t × 30 × 1250 8 30 1250

― 受配電盤・制御盤・分電盤等
　　　    主幹・分岐・接地アース用 ―

圧着端子の加工工数を削減し、配線作業を簡略化

電線ケーブル配線に比べ、盤内レイアウトの自由度を向上 

銅バー・アースバー標準品

MDシリーズ

電気をつなぐ、未来へつなぐ。

※ピッチ12.5㎜でも供給可能です

ケーブル配線から銅バー配線へのご提案

部品間 ・ 機器間の寸法管理を容易にし、盤面設計作業を効率化

ニッケルメッキ付　ネジ穴はタップ加工済！

客先仕様の製作も承ります

標準ピッチ 25 ㎜　12.5 ㎜でも供給可能

《特長》

《カスタム銅バー・アースバー》


